
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                  № 50                              05 липня  2019 року 

 

Про відшкодування витрат на поховання 
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до розділу 3 Комплексної програми 
соціального захисту населення Софіївської громади до 2020 року, затвердженої 
рішенням Софіївської селищної ради від 13.12.2017 № 1536-30/VII (зі змінами та 
доповненнями), розглянувши заяву гр. Качан Ірини Миколаївни від 21.06.2019 
щодо відшкодування витрат на поховання у зв’язку із смертю учасника бойових 
дій в зоні ООС  Бабенка Миколи Миколайовича та подані документи, 
виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 
1. Відшкодувати витрати на поховання померлого Бабенка Миколи 

Миколайовича, учасника бойових дій  в зоні ООС, гр. Качан Ірині Миколаївні у 
сумі  3510.00 грн. 

 
2.  Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної ради  

здійснити перерахування коштів на  розрахунковий рахунок заявниці. 
 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчого органу Маська А.О. 

 
 

Виконуюча обов’язки  
селищного голови                                                              Л.І.НАЗАРЕНКО 


